
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018 r. poz. 994,1000,1349
i 1432/ oraz § 70 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta 
Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka / Dz.Urz. Nr 42, 
poz. 1160 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym w skład Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka powołani zostali:

1. Komisja Rewizyjna
1)Pałys Waldemar
2)Pędzich Mirosław
3)Pęksa Andrzej
4)Podbielski Edward
5)Szymalski Mieczysław

2. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego.
1)Konrad Bogusław
2)Pałys Waldemar
3)Orzechowska Ewa
4)Hermann Beata
5)Kacprzak Michał
6)Wilczewski Henryk
7)Krajewska Anna

3. Komisja Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego
1)Konrad Bogusław
2)Pecura Paweł
3)Pałys Waldemar
4)Orzechowska Ewa
5)Trojanowska Renata
6)Dylewski Stanisław

4. Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska
1)Gromek Mirosław
2)Laska Krzysztof
3)Zalewski Edward
4/Herman Beata
5)Dylewski Stanisław
6)Pawluczuk Jerzy
7)Szymalski Mieczysław

5. Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami
1)Gromek Mirosław
2)Pędzich Mirosław
3)Zalewski Edward
4)Laska Krzysztof
5)Kwiatkowska Jolanta
6)Wilczyński Jacek
7)Wilczewski Henryk

Id: 302BDCAF-C8A0-4449-9E14-4F294418CD45. Podpisany Strona 1



6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
1)Pecura Paweł
2)Pędzich Mirosław
3)Herman Beata
4)Podbielski Edward
5)Kwiatkowska Jolanta

§ 2. 

Przewodniczącymi Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka wybrani zostali:

1) Podbielski Edward  -Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,

2) Pałys Waldemar  -Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 
Porządku Publicznego,

3) Orzechowska Ewa -Przewodniczący Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego,

4) Gromek Mirosław -Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony 
Środowiska,

5) Zalewski Edward -Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami,

6) Pecura Paweł -.Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 302BDCAF-C8A0-4449-9E14-4F294418CD45. Podpisany Strona 2


		2018-11-29T08:06:46+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




